Expte.- D-00349/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A NZA 13501 

Artículo-1 º :- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
PESOS CIENTO DIECINUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS CON 
ONCE CENTAVOS ($ 119.152, 11 ), a favor del agente Guitler, Sergio 
Daniel - D.N.I. 12.370.096 - Legajo 13162/5, en concepto de 30 días 
corridos de Licencia no Gozada 2020, con cargo a -de corresponder en 
exceso-: Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 09 - Categ. Prog. 93 - Partidas